
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2026 al 31/Marzo/2026
Fecha de corte 31/Marzo/2026
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $5,808,989.89 $7,576,654.33
MESA DE DINERO/FONDO INVERSION 0501947701 $2,346,800.72 $2,355,752.75
TOTAL     $8,155,790.61 $9,932,407.08

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 5,808,989.89

+ Total de depósitos $ 5,154,262.08
- Total de retiros $ 3,387,893.21

+ Intereses Netos Ganados $ 1,480.01
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 159.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 25.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,576,654.33
  Saldo disponible al día* $ 7,576,654.33
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 6,138,295.61
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,480.01
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,480.01

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 159.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $5,808,989.89)

 

   DEPÓSITOS $5,154,262.08

   RETIROS $3,387,893.21

   COMISIONES $159.00

   OTROS CARGOS $25.44

   SALDO FINAL $7,576,654.33
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-26 SALDO ANTERIOR 5,808,989.89

02-MAR-26SPEI 02032026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202602275025180046 0.02 5,808,989.91
02-MAR-26SPEI 02032026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202602275025180072 0.05 5,808,989.96
02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415

Reembolso de Caja de Chapala 
3,741.80 5,805,248.16

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Reembolso de Caja de Zapotlan 

3,249.00 5,801,999.16

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Reembolso de Caja de Tepatitlan 

4,743.95 5,797,255.21

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Reembolso de Caja de Ocotlan 

2,000.00 5,795,255.21

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190
Reembolso de Caja de Cihuatlan 

1,721.51 5,793,533.70

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Reembolso de Caja de Autlan de Navarro 

3,959.91 5,789,573.79

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Reembolso de Caja de Colotlan 

1,544.50 5,788,029.29

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Reembolso de Caja de Lagos de Moreno 

5,784.00 5,782,245.29

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Reembolso de Caja de Tequila 

1,500.02 5,780,745.27

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121
Reembolso de Caja de Pto. Vallarta 

7,294.46 5,773,450.81

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Reembolso de Caja de Ameca 

3,342.50 5,770,108.31

02-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1098942555
Viatico a comprobar a Lagos de Moreno 

2,437.00 5,767,671.31

03-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003017 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1301968563
Reembolso de Caja de Dir. Metodos 

1,925.00 5,765,746.31

03-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Viatico a comprobar a Cocula y San Martin Hidalgo 

1,152.00 5,764,594.31

03-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Dir General CVE RASTREO: 8846APR2202603035042456493  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:52:46

4,805.00 5,759,789.31

03-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003019 5.00 5,759,784.31
03-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003019 0.80 5,759,783.51
04-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003025 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770

Arrendamiento de Tequila Mar2026 F169 
20,000.00 5,739,783.51

04-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003024 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189
Arrendamiento Enrique D Leon 316 Mar26 AL R.F.C. GLA100729BL1

167,261.19 5,572,522.32

04-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1256875462
Servicio Coffe Break F5126 AL R.F.C. ZVC210312F33

11,600.00 5,560,922.32

04-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1256875462
Servicio Coffe Break F5127 AL R.F.C. ZVC210312F33

4,640.00 5,556,282.32

04-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Viatico a comprobar a Guadalajara 

960.00 5,555,322.32

04-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1301968563
Incremento Fondo Fijo de Caja Dir. Metodos 

1,000.00 5,554,322.32

04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Chapala Mar2026 FA14 CVE RASTREO: 8846APR1202603045045717246 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:41:59

13,496.11 5,540,826.21

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003031 5.00 5,540,821.21
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003031 0.80 5,540,820.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Manuel Acuna Mar26 F29 CVE RASTREO: 8846APR1202603045045717248 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:41:59

40,040.00 5,500,780.41

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003030 5.00 5,500,775.41
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003030 0.80 5,500,774.61
04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Ameca Marzo2026 F5401E0 CVE RASTREO: 8846APR1202603045045717251 

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:41:59

10,682.97 5,490,091.64

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003029 5.00 5,490,086.64
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003029 0.80 5,490,085.84
04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento Ciudad
Guzman Mar26 F55 CVE RASTREO: 8846APR1202603045045717256  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:42:00

16,441.50 5,473,644.34

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003028 5.00 5,473,639.34
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003028 0.80 5,473,638.54
04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sellos Automaticos
Pto Vallarta F11658 CVE RASTREO: 8846APR2202603045045717259  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:42:00

11,658.00 5,461,980.54

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003027 5.00 5,461,975.54
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003027 0.80 5,461,974.74
04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000149564540, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:CONSTRUCTORA MIR GT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtto Aires
Acondicionados Penal F5815 CVE RASTREO: 8846APR1202603045045717286 RFC:
CMG201019Q54 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 14:42:00

24,708.00 5,437,266.74

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003026 5.00 5,437,261.74
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003026 0.80 5,437,260.94
04-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV

0000000000000000000000002050081274923033 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88466063410610001090 FAC 001090

27,377.60 5,409,883.34

04-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014392405027222603110000015700 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466063059527088924 FAC 088924

1,570.00 5,408,313.34

04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000149467867, BEM
SPEI BCO:058 BENEF:Construcciones Mukars SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtto
Oficinas Generales F16418 CVE RASTREO: 8846APR1202603045045774493 RFC: CMU2010193G3
IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 14:57:45

14,674.00 5,393,639.34

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003032 5.00 5,393,634.34
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003032 0.80 5,393,633.54
04-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
de Gastos de Viatico a CDMX CVE RASTREO: 8846APR2202603045045791974 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:02:38

274.94 5,393,358.60

04-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003035 5.00 5,393,353.60
04-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003035 0.80 5,393,352.80
05-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003036 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111

Viatico a comprobar Teuchitlan,Jalisco 
552.00 5,392,800.80

06-MAR-26TRASPASO 0000260306 , DE LA CUENTA: 1098942555 Devolucion de viaticos lagos de moreno 2,437.00 5,395,237.80
06-MAR-26TRASPASO 0000260306 , DE LA CUENTA: 1195480059 Saldo viaticos 225.00 5,395,462.80
06-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003037 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148

Arrendamiento Fotocopiadoras Feb26 F133032 AL R.F.C. CJA850313GH3
30,958.69 5,364,504.11
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique D Leon 322 F2622 CVE RASTREO: 8846APR2202603065052766461 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:23:18

24,242.35 5,340,261.76

06-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003039 5.00 5,340,256.76
06-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003039 0.80 5,340,255.96
06-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
Vehiculo Tiida JJU5312 F2688 CVE RASTREO: 8846APR1202603065052766468 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:23:19

6,300.00 5,333,955.96

06-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003039 5.00 5,333,950.96
06-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003039 0.80 5,333,950.16
06-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREO: 8846APR1202603065052766504 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:23:19

20,000.00 5,313,950.16

06-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003038 5.00 5,313,945.16
06-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003038 0.80 5,313,944.36
06-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0457012919

Viatico a comprobar a Arandas 
546.00 5,313,398.36

06-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Viatico a comprobar a Huejuquilla el Alto 

1,598.00 5,311,800.36

06-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Viatico a comprobar al Limon 

1,624.00 5,310,176.36

09-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viatico a comprobar a Ocotlan 

1,142.00 5,309,034.36

09-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0457012919
Viatico a comprobar a San Miguel el Alto 

502.00 5,308,532.36

10-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701188636566, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Grupo PGL Mexico SAPI de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Guias de Paqueteria CVE RASTREO: 8846APR2202603105065001687 RFC: GPM170110AV4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:09:24

6,960.00 5,301,572.36

10-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003046 5.00 5,301,567.36
10-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003046 0.80 5,301,566.56
10-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003047 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1169180912

Viatico a comprobar a San Miguel el Alto 
502.00 5,301,064.56

11-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001243212940, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:PPC Segmov Sa de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Serv Revision y
Diagnostio del Servidor CVE RASTREO: 8846APR1202603115069014072 RFC: PSE241022Q43 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:47:00

13,688.00 5,287,376.56

11-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003053 5.00 5,287,371.56
11-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003053 0.80 5,287,370.76
11-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Serv Migracion a
Servidor F082964 CVE RASTREO: 8846APR2202603115069014076 RFC: GSI8110281W5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:47:01

17,400.00 5,269,970.76

11-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003052 5.00 5,269,965.76
11-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003052 0.80 5,269,964.96
11-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Licencia GSUITE
Anual F082550 CVE RASTREO: 8846APR1202603115069014150 RFC: GSI8110281W5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:47:01

49,822.00 5,220,142.96

11-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003051 5.00 5,220,137.96
11-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003051 0.80 5,220,137.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025554885670, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Universidad de Guadalajar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Primer Pago
Stand FIL 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603115069014226 RFC: UGU250907MH5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:47:01

11,352.60 5,208,784.56

11-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003050 5.00 5,208,779.56
11-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003050 0.80 5,208,778.76
11-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique D Leon 341 Mar26 CVE RASTREO: 8846APR1202603115069014257 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:47:01

25,888.32 5,182,890.44

11-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003049 5.00 5,182,885.44
11-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003049 0.80 5,182,884.64
11-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Autlan Marzo 2026 F96 CVE RASTREO: 8846APR1202603115069014261 
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:47:01

10,570.96 5,172,313.68

11-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003048 5.00 5,172,308.68
11-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003048 0.80 5,172,307.88
11-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014581503004672603230000026905 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466070066355088924 FAC 088924

2,690.00 5,169,617.88

11-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88466070624315004368 FAC 004368

6,644.75 5,162,973.13

11-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002011892981, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:General de Seguros S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Deducible Vehiculo
Hilux JT76012 CVE RASTREO: 8846APR1202603115069075586 RFC: GSE720216JJ6 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:04:30

11,675.00 5,151,298.13

11-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003054 5.00 5,151,293.13
11-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003054 0.80 5,151,292.33
11-MAR-26DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0003054 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC

INCORRECTA BCO:40012 BENEFIC:General de Seguros SA ORDENANTE:PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE JALISCO-INS CVE.RASTR: 8846APR1202603115069075586 HORA LIQ: 15:05:59 hrs.

11,675.00- 5,162,967.33

11-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003057 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Guadalajara 

796.00 5,162,171.33

12-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003058 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viatico a comprobar a Ocotlan 

1,267.00 5,160,904.33

13-MAR-26TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003078 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Traspaso
entre cuentas AL R.F.C. IJA101202FW2

2,500,000.00 2,660,904.33

13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003089 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001496496
Servicio de Seguridad Ene2026 F5226 AL R.F.C. SES0006236D0

37,120.00 2,623,784.33

13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003088 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Viatico a comprobar a Villa Hidalgo 

1,302.00 2,622,482.33

13-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Tepatitlan Ene2026 F5EAE CVE RASTREO: 8846APR2202603135076921433 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:29:48

15,332.45 2,607,149.88

13-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003090 5.00 2,607,144.88
13-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003090 0.80 2,607,144.08
13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003091 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Reembolso de viatico a Ocotlan 
16.00 2,607,128.08

17-MAR-26DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000003092 , DE LA CUENTA 1079548312 Traspaso entre cuentas 2,500,000.00 5,107,128.08
17-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003094 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655

Mtto. General Oficinas IJA F969 
16,588.00 5,090,540.08

17-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003093 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viatico a comprobar a Puerto Vallarta 

6,910.00 5,083,630.08
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003095 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342004857653828, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Martin Alejandro Mendez Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
Vehiculo Hilux JU07290 CVE RASTREO: 8846APR1202603175091746077 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:11:17

4,901.80 5,078,728.28

17-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003095 5.00 5,078,723.28
17-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003095 0.80 5,078,722.48
17-MAR-262026031740044DISP0000000017642 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:30:22

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2572753 7918012 REFERENCIA: 2572753 CVE RAST:
2026031740044DISP0000000017642

2,651,600.00 7,730,322.48

18-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003096 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637282185
Ariculos de Limpieza F2473 AL R.F.C. CCO090713JP7

4,403.59 7,725,918.89

18-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003097 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320068355421041, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Saul Gomez Siordi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Escalera para Archivo
F4465 CVE RASTREO: 8846APR1202603185095300037  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:04:43

12,881.92 7,713,036.97

18-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003097 5.00 7,713,031.97
18-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003097 0.80 7,713,031.17
18-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M

0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88466077048238037478 FAC 037478

799.00 7,712,232.17

18-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88466077048248037478 FAC 037478

549.00 7,711,683.17

18-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88466077048250037478 FAC 037478

799.00 7,710,884.17

19-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0651007925
Servicio Mtto. Sentra HZM381A AL R.F.C. VNH001109L91

6,980.00 7,703,904.17

19-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Viatico a comprobar a Guadalajara 

746.00 7,703,158.17

20-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003103 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Viatico a comprobar a Zacoalco de Torres 

602.00 7,702,556.17

20-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655087499661, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:Notaria 67 de Guadalajara S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Honorarios
Poder y Copias Cert F3213 CVE RASTREO: 8846APR2202603205101905431 RFC: NSS210621RC1
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:38:50

15,266.32 7,687,289.85

20-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003104 5.00 7,687,284.85
20-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003104 0.80 7,687,284.05
20-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014661511014442603240000017380 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466079081778088924 FAC 088924

1,738.00 7,685,546.05

24-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003106 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
viatico a comprobar Lagos de Moreno jalisco 

2,437.00 7,683,109.05

24-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003107 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0445411603
viatico a comprobar Autlan de Navarro, Jal. 

828.00 7,682,281.05

26-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003114 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Teuchitlan, Jalisco 

552.00 7,681,729.05

27-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003140 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Viatico a comprobar a Atengo y Tenamaxtlan 

2,026.00 7,679,703.05

27-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701188636566, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Grupo PGL Mexico SAPI de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Guias de Paqueteria CVE RASTREO: 8846APR1202603275125810432 RFC: GPM170110AV4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:53:07

6,960.00 7,672,743.05

27-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003142 5.00 7,672,738.05
27-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003142 0.80 7,672,737.25
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREO: 8846APR1202603275125810461 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:53:07

20,000.00 7,652,737.25

27-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003141 5.00 7,652,732.25
27-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003141 0.80 7,652,731.45
27-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003143 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001496496

Servicio de Seguridad Feb26 F5396 AL R.F.C. SES0006236D0
37,120.00 7,615,611.45

27-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014729706009482604040000002837 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466086057472088924 FAC 088924

283.00 7,615,328.45

27-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000100278670 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88466086762552014298 FAC 014298

1,504.00 7,613,824.45

27-MAR-26DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP 2.00 7,613,822.45
27-MAR-26IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP 0.32 7,613,822.13
27-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100277854 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88466086762554014298 FAC 014298

1,702.00 7,612,120.13

27-MAR-26DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP 2.00 7,612,118.13
27-MAR-26IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP 0.32 7,612,117.81
27-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001248529078, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Dise adora de Obras Premium Fam (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtto
Aires Acondicionados F5729 CVE RASTREO: 8846APR2202603275126084716 RFC: DOP210526TP4
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:35:20

17,748.00 7,594,369.81

27-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003144 5.00 7,594,364.81
27-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003144 0.80 7,594,364.01
27-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003149 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881

Viatico a comprobar a Ojuelos de Jalisco 
602.00 7,593,762.01

27-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003148 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,098.00 7,592,664.01

27-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003150 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087947303
Reembolso de Gastos de Viaticos 

469.00 7,592,195.01

30-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003151 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002011892981, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:General de Seguros S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1189298 CVE
RASTREO: 8846APR1202603305136524605 RFC: GSE720216JJ6 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 14:18:49

11,675.00 7,580,520.01

30-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003151 5.00 7,580,515.01
30-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003151 0.80 7,580,514.21
30-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003152 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Guadalajara CVE RASTREO: 8846APR1202603305136540578 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:22:06

655.00 7,579,859.21

30-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003152 5.00 7,579,854.21
30-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003152 0.80 7,579,853.41
30-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003153 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475

Viatico a comprobar a Ameca 
746.00 7,579,107.41

30-MAR-26DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0003151 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40012
BENEFIC:General de Seguros SA ORDENANTE:PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INS
CVE.RASTR: 8846APR1202603305136524605 HORA LIQ: 14:26:51 hrs.

11,675.00- 7,590,782.41

30-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003154 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010053410357, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Jaime Molina Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtto Aire Acondic
Vehiculo Tiida JJU53 CVE RASTREO: 8846APR1202603305136979435  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:44:40

2,524.50 7,588,257.91

30-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003154 5.00 7,588,252.91
30-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003154 0.80 7,588,252.11
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003155 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002011892981, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:General de Seguros S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
00000247360945970262 CVE RASTREO: 8846APR1202603315139815347 RFC: GSE720216JJ6
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:32:15

11,675.00 7,576,577.11

31-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0003155 5.00 7,576,572.11
31-MAR-26I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003155 0.80 7,576,571.31
31-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003156 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viatico a comprobar a Tepatitlan 
1,397.00 7,575,174.31

31-MAR-26002601002603310000110727 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:15:52 DEL
CLIENTE BBVA BANCOMER SISTEM A DE PAGO DE LA CLABE 012180004475466536 CON RFC
BBA830831LJ2 CONCEPTO: 8846APR1202603305136524605 REFERENCIA: 1104240 CVE RAST:
002601002603310000110727

0.01 7,575,174.32

31-MAR-26LIQ.INT.S/TASA LIQ 2026-03-31 1,480.01 7,576,654.33

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/03/26

51 NTECT M6 632,250 $3.711824 $2,346,800.72 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,346,800.72 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/03/26

51 NTECT M6 632,250 $3.725983 $2,355,752.75 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,355,752.75 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: A45A0826-85AB-439D-B015-5D87AEEB9916
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-04-01T23:15:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2026-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
XGag3zXMvEZOUn4jKTJPeklT8efx/xrgRbDVOjoYTfp5KqnIu4//jsRmqrfNXOQXH5Fz/jzPqsI7jsdr4sZyyQ1sCrYfWfZ7b5eEv9lgsZmsLZJOSVVecz
bxhxkIPXTHTLF2terRvH+qFzXSDM+7+vU+bAiItpiPGjhuufDb+tT7brTcHptbnwU3VGtDqyW3DYrVgIyZW0rc6CBIPJVZGCjC9hDnaYa+zvAGn
22JpV4sKFUn5UQnGeg1Y3PO+w0Y6RatBjKgvLJEh9FKC/yWcM77g0ZC32uKnjHRKHEQbzMnDmi7ymp9zS5zW1OXthygH5RBHf4xeygkYuYG
4dffpg==

 
Sello del SAT:

iAt9l1SMF86V4IV7K/HRyK/ZAaPMbf89eH6mN+e4qHII5serbuLhthAeWQta+vdpyFl5WPXXsF/G4TZfyGBOAaUHXXCDPtT0ggmrPtBw6CqsQX
pFmfr1HN6gKPL93MM1tq/T3yslHekhsJPhbfwd6A1LbsM9vRGgLy0o0S1EwCBFTsoVpjAjXQSvScA32MEm401eEpibK7M2me/kOn1NZZhQ7B
konq2RSpkuEjBcSwcsYLWV7zs5EVGpb0ZujNGkw2eEmNZki7052RsaEfxZV54rE4H7cqhc++9oLkPeDP1PcUMWlgU4CvKz0lq8yIhmEIAHx3C
mVnQIEAZBPDLCBQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A45A0826-85AB-439D-B015-5D87AEEB9916|2026-04-
01T23:15:19|DCD090706E42||XGag3zXMvEZOUn4jKTJPeklT8efx/xrgRbDVOjoYTfp5KqnIu4//jsRmqrfNXOQXH5Fz/j
zPqsI7jsdr4sZyyQ1sCrYfWfZ7b5eEv9lgsZmsLZJOSVVeczbxhxkIPXTHTLF2terRvH+qFzXSDM+7+vU+bAiItpiPGjhu
ufDb+tT7brTcHptbnwU3VGtDqyW3DYrVgIyZW0rc6CBIPJVZGCjC9hDnaYa+zvAGn22JpV4sKFUn5UQnGeg1Y3PO
+w0Y6RatBjKgvLJEh9FKC/yWcM77g0ZC32uKnjHRKHEQbzMnDmi7ymp9zS5zW1OXthygH5RBHf4xeygkYuYG4dff
pg==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=A45A0826-85AB-439D-B015-5D87AEEB9916&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000000184.440000&fe=4dffpg==

